



Polisen

Polismyndigheten
Polisregion Stockholm
LPO Skärholmen
Kommunpolisen



www.samverkanmotbrott.se

Grannsamverkan i Skärholmens Lokalpolisområde

Hej alla grannsamverkare i Skärholmen och Hägersten/Liljeholmen!

Många av er har säkert likt oss Kommunpoliser kommit tillbaka från semestrar och börjat jobba igen. Vilken sommar det varit och än verkar den inte vara över, härligt. Hur skönt det än är med semester så brukar ordspråket ”borta bra hemma bäst” stämma ganska bra. Men som vanligt i semestertider kan det ju också vara förknippat att man kommer hem och möts av att man haft inbrott i sin bostad, vilket tyvärr stämmer ganska bra in på många av de inbrott vi haft under juli månad.

Glädjande nog kan vi se att inbrotten återigen sjunkit både mot föregående månad och nästan än halvering mot juli sommaren 2017.

I Hägersten-Liljeholmens stadsdelområde har det endast varit 1 fullbordat inbrott i bostad som då skett i en lägenhet i Gröndal. Dock har det varit några fler inbrott i källare och inga inbrottsförsök. I Skärholmens stadsdelsområde är det återigen Bredäng som är hårdast drabbat även om 5 st är en relativt bra siffra ändå.

Förråd

När vi gick igenom alla anmälningar var det några saker som stack ut, bl.a. kring inbrott i källare och förråd. Hela 8 inbrott har skett på samma adress i Sättra, vilket i sig inte är konstigt då det är ganska vanligt att man bryter upp fler förråd när man väl är på plats. Det anmärkningsvärda var dock typen av gods man tillgripet alltifrån cyklar, bildäck, fälgar, resväskor, mattor, tavlor, träningsutrustning, lådor med kläder, pälsar, mängder av dyra verktyg, skrivare, dammsugare, tv-apparat mm. Som ni ser inga små saker som är lätta att ta med sig när man lämnar adressen och risken att bli upptäckt torde vara ganska stor.

Så nyfikna som jag är kom frågan till mig, undra om det finns någon Grannsamverkan på denna adress? Så efter lite ytterligare letande i våra dokument

visade sig att så inte är fallet. Jag kan ju inte säga att det inte skulle skett ändå men som vi så många gånger tidigare påtalat är ni Grannsamverkare bra på att skrämma iväg potentiella tjuvar genom att ni är nyfikna och uppmärksamma vad som pågår i era områden.

Som avslutning på detta vill vi påminna om att tänka över vad för saker ni förvarar i era förråd och att kolla upp med era försäkringsbolag hur just din försäkring täcker vid ett eventuellt inbrott i källaren vilket kan se lite olika ut.

Grannsamverkansutbildning

Ni får gärna tipsa vänner och bekanta som inte bor i en Grannsamverkansförening att de är välkomna att hör av sig till oss så skickar vi en inbjudan.

Det kommer att vara en nystarts kurs måndagen den 27 augusti kl. 18.30 - ca 21.00 hos polisen i Skärholmen.

Inbrott och försök till inbrott Lpo Skärholmen

Juli	2018	2017
Fullbordat inbrott villa/radhus	2	3
Fullbordat lägenhet	8	16
Försök villa/radhus	0	0
Försök lägenhet	0	4
Inbrott källare/vind	16	24
Totalt:	26	47

Här kommer lite statistik och info för julimånad uppdelad i de två stadsdelsområdena

Stadsdelarna i lokalpolisområde Skärholmen 2018

Juli	Vårberg	Skärholmen	Sätra	Bredäng
Fullbordat inbrott villa/radhus	1	0	0	1
Fullbordat lägenhet	1	1	1	4
Försök villa/radhus	0	0	0	0
Försök lägenhet	0	0	0	0
Inbrott källare/vind	0	0	8	0

	Mälar- lar- höjden	Häger- sten	Aspudden	Gröndal	Liljeholmen och Årstadal	Fru- ängen	Väster- torp	Häger- stensåsen	Midsomar- kransen	Västberga
Fullbordat inbrott villa/radhus	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Fullbordat lägenhet	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0
Försök villa/radhus	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Försök lägenhet	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inbrott källare/vind	0	0	2	0	3	1	0	0	0	2

Stadsdelar i lokalpolisområdet

Vårberg: 1 inbrott i villa, uppbruten altandörr. Okänt i dagsläget vad som blivit tillgripet. 1 inbrott i lägenhet, okänt tillvägagångsätt. Målsägaren har blivit av med guldsmycken.

Skärholmen: 1 inbrott i lägenhet, uppbruten ytterdörr när målsägaren var på semester. Målsägaren har blivit av med kontanter tillhörande sitt företag.

Sätra: 1 inbrott i lägenhet, uppbruten altandörr när målsägaren varit på semester. Okänt i dagsläget vad som är tillgripet. Inbrott i 8 st källarförråd på samma adress, allt från bildäck, kläder, resväskor, tavlor mm har tillgripits.

Bredäng: 1 inbrott i vandrarhem, okänt tillvägagångsätt. 4 inbrott i lägenhet, varav två av dessa i samma trappuppgång och på okänt tillvägagångsätt. Vid ett tillfälle har man brutit upp brevinkastet och tagit sig in genom att vrida upp låset inifrån. Avslutningsvis har man tagit sig in genom ett öppet fönster på baksidan av huset efter först ha plingat på hos målsägaren vilket observerats av nyfiken granne. Gods som blivit tillgripet är bla klockor, glasögon och kontanter.

Mälarhöjden: Inga inbrott

Hägersten: Inga inbrott

Aspudden: 2 inbrott i källare. Vid ett tillfälle inbrott i fastighetens gemensamma cykelförråd, flertalet cyklar stulna. Samt uppbrutna förrådsdörrar oklart i dagsläget om något tillgripits.

Gröndal: 1 inbrott i lägenhet, uppbruten ytterdörr. Oklart i dagsläget vad som tillgripits.

Liljeholmen/ Årstadal: 3 inbrott i källarförråd varav 2 på samma adress, uppbrutna förrådsdörrar. Större antal verktyg tillgripet samt resväskor och sportutrustning.

Fruängen: 1 inbrott i källarförråd, uppbrutet lås. Större antal verktyg tillgripet.

Västertorp: Inga inbrott

Hägerstensåsen: Inga inbrott

Midsommarkransen: Inga inbrott

Västberga: 2 inbrott i källarförråd på samma adress, uppbrutna hänglås. Däck och fälgar tillgripet.

10 stycken fullbordade och försök till inbrott i villa och lägenhet i juli 2018



13 prickar i kartan, 3 av dessa prickar är ej brott vid närmare granskning av anmälningarna.

Kom ihåg!

Ring polisen direkt om ni upptäcker inbrott – i normalfallet kommer polis till platsen för teknisk undersökning. Ju snabbare vi får kännedom om brottet desto snabbare kan vi komma och säkra eventuella spår. STÄDA EJ innan ni pratat med polis!

Hur kontakta Polisen!?!

Ring 114 14 (säg tips) om det är något som har hänt och som ni i efterhand kommer på att ni vill tipsa polisen om, då blir ni kopplade till en tipsmottagare som skriver ner det ni säger och förmedlar via mail internt inom vår organisation till de som kan vara berörda av tipset.

Eller maila in tipset till: registrator.stockholm@polisen.se (brevlådan avläses vardagar kontorstid, övrig tid ring för att få kontakt med polisen!)

Ring 114 14 och be att få bli kopplad till sambandscentralen (polisradion) ifall det är något som pågår just nu och som en polisbil kan ha möjlighet att kolla upp direkt. T.ex. några som ni tror rekar för brott i ert område.

Ring 112 om det gäller ett pågående (eller nära förestående) brott!

Felanmälan och synpunkter om trafik och utemiljö

Tillsammans kan vi förbättra vår stadsmiljö. Tyck till och gör din felanmälan när du vill och var du vill. Felanmälan gör du när något inte uppfyller sin tilltänkta funktion, är trasigt eller kräver akut underhåll på grund av skador. Du kan till exempel felanmäla en trasig lampa, nedskräpning, felparkering eller skadegörelse. Felanmälan kan göra genom;

- Telefon: 08- 651 00 00
- Stockholms stads e-tjänst:
<http://www.stockholm.se/TrafikStadsplanering/Felanmalan-och-synpunkter/>
- Tyck till-appen (ladda ner appen i din telefon)



För mer information om detta hänvisas till Stockholms stads hemsida om Trafik och stadsplanering, se ovan länk.

Ta hand om varandra och njut av det sista av sommaren!